NAH.SH NVB .

wirsind (F transdew

Linie

Oldenburg - Hansiihn - Schénwalde 562

gliltig ab 05.04.2025

Verkehrstage: bis Freitag

Fahrt-Nummer: 562001 562003 562009 562007 562011 562013

Verkehrsbeschrankungen: S S S S1-4 S5 5384

Anmerkungen:

Oldenburg, Markt 11.10 13.20 13.20 16.10
Oldenburg, Holsteiner StraBe 11.13 1323 13.23 16.13
Oldenburg, ZOB/Bahnhof 11.15 1325 13.25 16.15
Oldenburg, Lubbersdorfer Baum 11.17 13.29 13.29 16.17
Lubbersdorf 11.18 1330 13.30 16.18
Johannisdorf 11.21 1333 1333 16.21
Grammdorf, Abzw. n. Meischensdorf 11.24 1336 13.36 16.24
Farve, Hohenstein 7.01 | | | |
Farve, Gutshof 7.02 | | | |
Grammdorf, Ortsmitte | 11.25 13.38 1338 16.25
Grammdorf, Ortsmitte 7.06 | | |
Meischenstorfer Schmiede 7.1 | | | |
Meischenstorf, Gut 712 | | | |
Meischenstorf, Hofeweg 8 7.13 | | | |
Kreuzkate 7.15 | | | |
Testorf, Umspannwerk 7.18 | | | |
Wangels, Ortsmitte | 11.33 13.44 13.44 16.33
Wangels, Alte LandstraBe | 13.45 13.45
Hansiihn, Kirche | 13.49 13.49
WeiBenhaus, B 202 645 | | |
Doéhnsdorf, Friederikenhof 6.47 | | |
Déhnsdorf, Barensdorfer Weg 6.49 | | |
Wasbuck, Miihle 651 | | |
Wasbuck, Abzw. WeiBenhaus 6.54 | | |
Wasbuck, Am Schiinenhof 6.56 | | |
Wasbuck, Am Redder | | | |
Barensdorf 6.58 | | |
Wasbuck, Am Schiinenhof | | | |
Wasbuck, Am Redder 7.02 | 1145 | |

| | |

| 13.51 13.51

| 13.52 13.52

| 13.53

| 13.55

I

|

|

|

Wangels, Ortsmitte 7.06 |
|
|
|
|
| 13.56
|
|
|
|

Hanstihn, Abzweig nach Wangels |
Ktkeltihn, Ortsmitte 7.1
Hanstihn, Abzweig nach Wangels 7.12
Wasbuck, Am Redder |
Barensdorf

Wasbuck, Am Schiinenhof 13.59
14.00
14.01
14.03

|

|
Wasbuck, Abzw. WeiBenhaus |
Wasbuck, Mhle |
Déhnsdorf, Barensdorfer Weg |
Hansihn, Schule 716  7.22 11.47
Hansiihn, Kirche |
Hanstihn, Sud 7.17 7.23 11.50
Neutestorf 7.20 727 11.54
Hanshn, Std | 733 |
Hansthn, Schule | 735 |
Ménchneversdorf, Siedlung 7.21 11.56
Monchneversdorf 7.22 11.58
Bungsberg 7.25 11.59
Scheelholz 7.26 12.01
Schonwalde, Langenhagener Weg 7.27 12.02
Schonwalde, Schule 7.30 12.04

S verkehrt nur an Schultagen

S1-4  verkehrt nur Montag bis Donnerstag an Schultagen
S5 verkehrt nur Freitag an Schultagen

S$384 verkehrt nur Mittwoch und Donnerstag an Schultagen

Norddeutsche Verkehrsbetriebe GmbH, FeldstraBe 4, 23758 Oldenburg in Holstein
Tel. 0800 - 253 2 253




Schonwalde - Hansuihn - Oldenburg
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wirsind (F transdew
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562

gliltig ab 05.04.2025

Verkehrstage:

bis Freitag

Fahrt-Nummer:

562014 562002 562006 562008 562010 562012 562016 562018 562020

Verkehrsbeschrankungen:

S S

S

S

S

S

S S S

Anmerkungen:

o

ik ek el

Schénwalde, Schule
Schonwalde, Langenhagener Weg
Scheelholz

Bungsberghof

Bungsberg
Monchneversdorf
Ménchneversdorf, Siedlung
Neutestorf

Hansthn, Sud

Hansthn, Schule

Hanstihn, Sud

Neutestorf

Hansthn, Std

Hansuhn, Kirche

Hanstihn, Abzweig nach Wangels
Kukeltihn, Ortsmitte
Hanstihn, Abzweig nach Wangels
Testorf, Umspannwerk
Karlshof, Gut

Kreuzkate

Krogerkate

Harmsdorf, Kayhofer Weg
Harmsdorf, Am Wischhof
Harmsdorf, RingstraBe
Harmsdorf, Danziger StraBe
Harmsdorf, Speckkaten
Lensahn, Johanneshof
Lensahn, Petersdorfer Allee
Lensahn, Kamperdahl
Lensahn, Kamperdahl
Lensahn, Petersdorfer Allee
Lensahn, Johanneshof
Harmsdorf, Speckkaten
Harmsdorf, Danziger StraBe
Harmsdorf, RingstraBe
Harmsdorf, Am Wischhof
Harmsdorf, Kayhofer Weg
Krogerkate

Kreuzkate

Meischenstorf, Hofeweg 8
Meischenstorf, Gut
Meischenstorfer Schmiede
Wangels, Ortsmitte
Wasbuck, Am Redder
Barensdorf

Wasbuck, Am Schiinenhof
Wasbuck, Abzw. WeiBenhaus
Wasbuck, Miihle
Déhnsdorf, Barensdorfer Weg
Dohnsdorf, Friederikenhof
WeiBenhaus, B 202

Farve, Hohenstein
Déhnsdorf, Barensdorfer Weg
Wasbuck, Miihle

Wasbuck, Abzw. WeiBenhaus
Wasbuck, Am Schiinenhof
Wasbuck, Am Redder
Hanstihn, Kirche

Hanstihn, Abzweig nach Wangels
Wangels, Ortsmitte
Grammdorf, Ortsmitte
Grammdorf, Abzw. n. Meischensdorf
Grammdorf, Abzw. n. Meischensdorf
Grammdorf, Ortsmitte
Farve, Gutshof
WeiBenhaus, B 202
Dohnsdorf, Friederikenhof
Dohnsdorf, Barensdorfer Weg
Wasbuck, Muhle

Wasbuck, Abzw. WeiBenhaus
Wasbuck, Am Schiinenhof
Barensdorf

Wangels, Ortsmitte
Wasbuck, Abzw. WeiBenhaus
Wasbuck, Am Schiinenhof
Farve, Hohenstein
Johannisdorf

Lubbersdorf

Oldenburg, Lbbersdorfer Baum
Oldenburg, ZOB/Bahnhof
Oldenburg, Holsteiner StraBe
Oldenburg, Markt

6.35
6.37
6.39
6.40
6.43
6.46
6.47
6.49
6.55
6.57

7.00
7.03
7.04
7.09
7.10
7.13

11.43
11.43
11.44
11.44
11.45
11.46

11.47
11.48
11.49
11.50
11.51
11.52
11,33
11.54

11.55
11.56

12.25
12.26
12.27

12.29
12.31
12.31
12.32
12.33
12.35

12.36
12.38
12.39
12.40

12.44
12.48
1253
12.55
12.56
12.57
12.59
13.00
13.02

12.35
12.36
12.39
12.41
12.42

12.44
I

12.45
12.46
12.47
12.48
12.49
12.50
12.51
12.52
12.53
12.55
13.00
13.02
13.03
13.04
13.05
13.06
13.07
13.08
13.09
13.10
13.12
135,113
13.14

13.15
13.18
13.20

wis [ N N B

73.25
13.26
13.27
|
13.29
13.30
13.30
13.32
13.33
13.33 14.20
| 14.21
| 14.24
| |
1335 1335 |
|

| |
13.43 14.45
13.44 14.48
1346 |
1347 |
1349 |
1351 |
1353 |
1355 |
1357 |
14.00 |
14.05 14.52

S verkehrt nur an Schultagen

w3 Kleinbus

Norddeutsche Verkehrsbetriebe GmbH, FeldstraBe 4, 23758 Oldenburg in Holstein

Tel. 0800 - 2532 253




